
17

57

58

60

61

63

64

65

66

67

87

73

100

16

76

83

24

25

96

84

50

72

86

95

97

98

99

85

71

15

49

70

1

11

2

74

5
6

75

78

80

77

79

81

101

82

103

102

82

HRANICE KATASTR`LN˝HO ÚZEM˝

1 –˝SLA PLOCH S ROZD˝LNÝM ZPÙSOBEM VYU�IT˝

N`ZEV AKCE:

POØIZOVATEL:

ZPRACOVATEL ÚP:

HLAVN˝ PROJEKTANT:

VEDOUC˝ PROJEKTANT SPECIALISTA - DOPRAVA:

VEDOUC˝ PROJEKTANT SPECIALISTA - VODN˝ HOSPOD`ØSTV˝:

OBSAH:

DATUM ZPRACOV`N˝: ¨˝SLO ZAK`ZKY: MÌØ˝TKO: ¨˝SLO VÝKRESU:

OTISK AUTORIZA¨N˝HO RAZ˝TKA:

ING.ARCH. DITA KUNETKOV`

ING.ARCH. JAROSLAV KUNETEK

ING. RUDOLF GREGAR

ING. RADEK MACHALA

07/2021 1:5 000

VÝKRES Z`KLADN˝HO ¨LENÌN˝ ÚZEM˝

HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEM˝ K 25.1.2021 

STAV N`VRH ÚZEMN˝ REZERVY

71

PLOCHY ÚZEMN˝CH REZERV

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝

ZASTAVÌNÉ ÚZEM˝

ZASTAVITELNÉ PLOCHY

DUIGIT`LN˝ ZPRACOV`N˝

VOJTÌCH EICHLER

ROBERT KOV`Ø

VEDOUC˝ PROJEKTANT SPECIALISTA - ENERGETIKA

MÌSTSKÝ ÚØAD VIZOVICE, ODBOR STAVEBN˝ ÚØAD

N`VRHOVÉ PLOCHY - ZMÌNY V KRAJINÌ

02-06-19

ÚZEMN˝ PL`N

UBLO

JEJICH VYU�IT˝ ÚZEMN˝ STUDI˝
PLOCHY, VE KTERÝCH BUDE PROVÌØEN˝ ZMÌN

US1

ÚPLNÉ ZNÌN˝ PO ZMÌNÌ ¨. 1

ÚZEMN˝ PL`N UBLO - ÚPLNÉ ZMÌN˝ PO ZMÌNÌ ¨. 1

P2-1

US1


